
 

フレッツ ADSL各サービス ご利用料金改定のお知らせ 

株式会社イージェーワークス 

2018 年 11 月 1 日 

平素は京都アイネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 NTT 東日本・NTT 西日本は 2023年 1月 31 日にフレッツ・ADSL を終了することを正式発表しており、他社では ADSL回線サ

ービスを既に終了した事例もございます。ADSL は終息に向かっており、光回線への移行が急速に進んでおります。 

 このような情勢の中、弊社におきましても ADSL関連物品の製造終了等の影響を受け保守コストが増大していることから、誠に勝手

ながら 2018年 12月ご利用分より、京都アイネットのフレッツ ADSL利用料（プロバイダ料金）の改定を実施させていただきます。年

払のお客様は次回更新時より改定後の料金を適用させていただきます。 

なお、フレッツ ADSL をご利用中のお客様は、今後も安心してインターネットをご利用いただけるよう光回線への移行をぜひご検討く

ださい。お客様が疑問に思われている、料金・お手続き・その他のご不安をひとつずつ丁寧に弊社サポートスタッフがお答えいたします。お

気軽にカスタマーサポートまでご相談ください。 

お電話 0800-123-0484 （土・日・祝日を除く平日 10：00～19：00） 

お問い合わせフォーム https://www.ejworks.info/contact/kyoto/ 

専用ハガキ フレッツ ADSL ご利用中のお客様に郵送いたしましたご案内書面に同封しております。 

弊社は今後も、お客様の快適なインターネットサービスの提供に努めるとともに、お客様にご満足いただけるよう尽力してまいります。

本件につきましてご不明な点等ございましたら、カスタマーサポートまでお問合せください。今後とも、弊社サービスをご愛顧くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

【 記 】 

 

料金改定月 2018 年 12 月ご利用分より 

改定後の 

月額料金 

（税抜） 

サービス名 
2018 年 11 月 

ご利用分まで 
  

2018年 12月 

ご利用分より 

フレッツ ADSL 
月払 500 円 → 1,000 円 

年払 6,000 円 → 12,000 円 

フレッツ ADSL 固定 IP 
月払 2,000 円 → 2,500 円 

年払 24,000 円 → 30,000 円 

※上記はすべて税抜価格です。 

以上 

 

https://www.ejworks.info/contact/kyoto/

